
2019.évi Téli Felnőtt és Ifjúsági Országos
Bajnokság

Duna Arena

2019. november 30., szombat ~ 2019. december 1., vasárnap

Budapest

Rankings

Helyez
és

Eredmény Név

7.0.5.2

D fiú 3m

1 156,85 ABAY Dániel (2008)  -- Pénzügyőr SE

2 97,80 MIHALY Flautner (2008)  -- Honved

D lány 3m

1 158,85 BARCZA Luca (2009)  -- LUNDA SE

2 151,25 SOÓS Veronika (2008)  -- RLSE

3 143,85 KELLY Emma (2008)  -- RLSE

C fiú 3m

1 190,35 GÁCS Olivér (2006)  -- Toronymagas műugró

C lány 3m

1 233,85 VIVIEN debrei (2006)  -- Honved

2 228,60 JANKA Nagypal (2007)  -- Honved

3 214,80 KUN Boglárka (2006)  -- LUNDA SE

4 198,80 GYOVAI Panna (2006)  -- RLSE

5 164,80 LÁSZLÓ Anna (2006)  -- RLSE

B lány 1m

1 253,80 SZKOBELEVA Alisza (2004)  -- RLSE

2 253,25 VEISZ Emma (2005)  -- Pénzügyőr SE

3 244,35 ESZTER Kovács (2005)  -- RLSE

4 236,90 MELINA Pappas (2004)  -- Honved

5 224,85 KUN Patrícia (2004)  -- Lunda SE

6 209,05 MEZŐSZENTGYÖRGYI Dorka (2004)  -- Pénzügyőr SE

7 197,25 MENYHÁRT Regina (2004)  -- Toronymagas Műugró

8 179,75 HOLLÓSI Maja (2005)  -- Toronymagas Műugró

9 163,75 MIKÓ Dorottya (2005)  -- LUNDA SE

10 163,20 VITÁLIS Dóra (2005)  -- Toronymagas Műugró

11 142,65 MIKÓ Bernadett (2005)  -- LUNDA SE

12 138,20 KISS Viktória (2005)  -- LUNDA SE

A lány 1m

1 276,55 HNATYSZYN vanda (2002)  -- RLSE

2 270,10 SEREGI Laura (2002)  -- RLSE

3 261,65 HAIS Dorottya (2003)  -- LUNDA SE

4 210,90 BÖRÖNDI Pálma (2003)  -- LUNDA SE

5 207,80 REMETEI FILEP Jázmin (2001)  -- Pénzügyőr SE

6 201,15 TOLLÁR Fanni (2001)  -- LUNDA SE
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Helyez
és

Eredmény Név

A fiú 1m

1 364,40 MANO Hunyady (2001)  -- RLSE

2 294,70 BENKŐ Dávid (2002)  -- Toronymagas műugró

3 274,45 VEISZ Ábel (2003)  -- Pénzügyőr SE

Felnőtt férfi 1m

1 274,00 BÓTA Botond (1995)  -- BVSC - Zugló

2 237,95 VARGA Donat (2000)  -- RLSE

3 205,65 BARNABÁS Gacs (2000)  -- Budapest Vasutas Sport Club

4 189,40 VEISZ Ábel (2003)  -- Pénzügyőr SE

Felnőtt női 1m

1 185,50 ESZTER Kovács (2005)  -- RLSE

2 176,35 SZKOBELEVA Alisza (2004)  -- RLSE

3 165,75 SÁNDOR Petra (2000)  -- Pénzügyőr SE

4 165,50 VEISZ Emma (2005)  -- Pénzügyőr SE

5 160,35 KUN Patrícia (2004)  -- Lunda SE

6 158,70 SEREGI Laura (2002)  -- RLSE

7 155,90 HAIS Dorottya (2003)  -- LUNDA SE

8 124,55 MELINA Pappas (2004)  -- Honved

D fiú torony

1 132,45 ABAY Dániel (2008)  -- Pénzügyőr SE

D lány torony

1 128,25 KELLY Emma (2008)  -- RLSE

2 128,15 SOÓS Veronika (2008)  -- RLSE

C fiú torony

1 132,70 GÁCS Olivér (2006)  -- Toronymagas műugró

C lány torony

1 159,70 GYOVAI Panna (2006)  -- RLSE

B lány torony

1 281,45 SZABÓ-SERI Lilla (2004)  -- RLSE

2 170,60 MENYHÁRT Regina (2004)  -- Toronymagas Műugró

A fiú torony

1 263,20 BENKŐ Dávid (2002)  -- Toronymagas műugró

A lány torony

1 225,10 SEREGI Laura (2002)  -- RLSE

Felnőtt női torony

1 204,70 SZABÓ-SERI Lilla (2004)  -- RLSE

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 2 / 4 17:15,  2019. december 1., vasárnap



Helyez
és

Eredmény Név

D fiú 1m

1 174,75 ABAY Dániel (2008)  -- Pénzügyőr SE

2 120,70 MIHALY Flautner (2008)  -- Honved

3 99,40 HOLLÓSI Milán (2009)  -- Toronymagas műugró

D lány 1m

1 186,15 KELLY Emma (2008)  -- RLSE

2 175,70 BARCZA Luca (2009)  -- LUNDA SE

3 139,35 SOÓS Veronika (2008)  -- RLSE

4 111,80 SZABÓ Anni (2008)  -- Pénzügyőr SE

5 103,55 MAJOR Eszter (2009)  -- Pénzügyőr SE

C fiú 1m

1 167,70 GÁCS Olivér (2006)  -- Toronymagas műugró

2 157,10 ZAKARIÁS Regő (2006)  -- LUNDA SE

3 133,20 HORVÁTH Bálint (2006)  -- Pénzügyőr SE

C lány 1m

1 208,05 KUN Boglárka (2006)  -- LUNDA SE

2 206,30 VIVIEN debrei (2006)  -- Honved

3 193,80 GYOVAI Panna (2006)  -- RLSE

4 177,95 JANKA Nagypal (2007)  -- Honved

5 143,35 LÁSZLÓ Anna (2006)  -- RLSE

6 115,95 VAJDA Dorina (2006)  -- LUNDA SE

7 110,10 ANTAL Andrea (2007)  -- Toronymagas műugró

8 106,70 KOVÁCS Róza (2006)  -- Toronymagas műugró

9 103,05 HATALA Tekla (2007)  -- Toronymagas műugró

C/D fiú 1m szinkron

1 112,47 ABAY Dániel (2008) + HORVÁTH Bálint (2006)  -- Pénzügyőr SE

2 111,72 MIHALY Flautner (2008) + REGO Zakarias (2006)  -- Honved +
Lunda

C/D lány 1m szinkron

1 143,01 VIVIEN debrei (2006) + JANKA Nagypal (2007)  -- Honved

2 138,06 BARCZA Luca (2009) + KUN Boglárka (2006)  -- LUNDA SE

3 123,00 KELLY Emma (2008) + SOÓS Veronika (2008)  -- RLSE

B lány 3m

1 277,15 ESZTER Kovács (2005)  -- RLSE

2 263,25 KUN Patrícia (2004)  -- Lunda SE

3 250,60 VEISZ Emma (2005)  -- Pénzügyőr SE

4 244,70 MELINA Pappas (2004)  -- Honved

5 239,95 SZABÓ-SERI Lilla (2004)  -- RLSE

6 236,10 MEZŐSZENTGYÖRGYI Dorka (2004)  -- Pénzügyőr SE

7 224,35 SZKOBELEVA Alisza (2004)  -- RLSE

8 161,45 HOLLÓSI Maja (2005)  -- Toronymagas Műugró

9 150,85 VITÁLIS Dóra (2005)  -- Toronymagas Műugró

10 147,85 MENYHÁRT Regina (2004)  -- Toronymagas Műugró
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Helyez
és

Eredmény Név

A fiú 3m

1 369,75 MANO Hunyady (2001)  -- RLSE

2 336,40 VEISZ Ábel (2003)  -- Pénzügyőr SE

3 302,30 BENKŐ Dávid (2002)  -- Toronymagas műugró

A lány 3m

1 311,55 HAIS Dorottya (2003)  -- LUNDA SE

2 267,85 HNATYSZYN vanda (2002)  -- RLSE

3 257,25 SEREGI Laura (2002)  -- RLSE

4 187,70 REMETEI FILEP Jázmin (2001)  -- Pénzügyőr SE

Felnőtt férfi 3m

1 320,00 BÓTA Botond (1995)  -- BVSC - Zugló

2 269,35 BARNABÁS Gacs (2000)  -- Budapest Vasutas Sport Club

3 205,30 VEISZ Ábel (2003)  -- Pénzügyőr SE

4 200,05 VARGA Donat (2000)  -- RLSE

Felnőtt női 3m

1 186,50 KUN Patrícia (2004)  -- Lunda SE

2 185,75 VEISZ Emma (2005)  -- Pénzügyőr SE

3 161,35 HAIS Dorottya (2003)  -- LUNDA SE

4 142,45 SÁNDOR Petra (2000)  -- Pénzügyőr SE
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